

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำหรับวางท่อนผูกเรือ ที่ พัน ร.๗ กรม ร.๓ พล.นย. ค่ายมหาสุรสิงหนาท จว.ระยอง จำนวน ๑๒ รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๓,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	- 9 เม.ย. 2568
เป็นเงิน	๒๙๙,๓๘๖.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ บริษัท วี.อาร์. โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	
๕.๒ บริษัท ปิยะสตาร์ 88 จำกัด	
๕.๓ บริษัท พัฒนาการกล จำกัด	
๕.๔	
๕.๕	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	

รายการค้าจัดซื้อวัสดุสำหรับวางบนโต๊ะที่ พ.น. ร. 7 กรม ร. 3 พล. นย. ค่าขนส่งจากสุราษฎร์ธานี จว. ระยอง จำนวน 12 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ	หมายเหตุ
1	กุญแจกล (SWIVEL PIECE) ใช้สำหรับโซ่ ขนาด 38 มม. (5 ชั้ว/ชุด)	1	ตัว	12,520.00	12,520.00	เป็นกุญแจกล (SWIVEL PIECE) ใช้สำหรับโซ่ ทำจากสแตนเลส 304 ขนาด 38 มม.	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
2	สลักต้อโซ่ (SHACKLES) ขนาด แกนโต 1 3/4 นิ้ว	10	ตัว	5,720.00	57,200.00	เป็นสลักต้อโซ่ ผลิตจากเหล็กหล่อเหนียว (Drop forged) ชุบซิงค์ เพื่อป้องกันสนิม ความยาวของแกนล้อยอกยาวเท่ากับ ความกว้างของลำตัวสลัก แกน สามารถหมุนแกนจนสุดเกลียว ทนต่อการกัดกร่อน ไม่บิดงอง่าย ขนาดแกนโต 1 3/4 นิ้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
3	สลักตัวยู ขนาด แกนโต 1 นิ้ว	14	ตัว	880.00	12,320.00	เป็นสลักตัวยู ขนาด แกนโต 1 นิ้ว ผลิตจากเหล็กคุณภาพสูง จึงรองรับน้ำหนักได้ดี ไม่บิดงอหรือแตกหักง่ายออกแบบ ลักษณะตัวยู พร้อมมีแกนล้อยอกที่ปลาย เหมาะสำหรับใช้ คล้องเพื่อยกวัตถุที่มีน้ำหนักสามารถใช้งานร่วมกับสลักสลิง โซ่	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
4	สลักโอเมก้า ขนาด แกนโต 1 นิ้ว	14	ตัว	550.00	7,700.00	เป็นสลักโอเมก้า ขนาด แกนโต 1 นิ้ว ผลิตจากวัสดุเหล็กดัดล้อยอก คุณภาพสูง แข็งแรงทนทาน ไม่บิดงอหรือแตกหักง่าย รับน้ำหนักได้อย่างน้อย 8.5 ตัน	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
5	เชือกเปอร์ลอน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	100	เมตร	25.00	2,500.00	เป็นเชือกเปอร์ลอน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. มีความยาวต่อเนื่อง 100 เมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
6	เชือกไนลอน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 24 มม.	100	เมตร	90.00	9,000.00	เป็นเชือกไนลอน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 24 มม. สำหรับ ใช้งาน รัดสิ่งของ หรืองานบนอุปกรณ์ต่าง ๆ มีความแข็งแรง ทนทาน	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
7	เชือกलयน้ำโยยัก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 96 มม.	200	เมตร	630.00	126,000.00	เป็นเชือกलयน้ำโยยัก ผลิตจากพลาสติก PP (Polypropylene) มีความเหนียว และยืดหยุ่น ทนต่อแรงเสียดสีจากการใช้งานได้ดี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางเชือก 96 มม.	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ

40.8. ΔH

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ	หมายเหตุ
8	โซ่สมอมีซื่อ (STUD LINK CHAIN) ขนาด 9 นิ้ว x 5 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว (38 มม.)	15	เมตร	2,500.00	37,500.00	เป็นโซ่สมอมีซื่อสำหรับงานเรือ ผลิตภัณฑ์เหล็กผสมอัลลอยด์ชุบสังกะสี แข็งแรง ทนทาน ขนาด 9 นิ้ว x 5 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว (38 มม.)	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
9	เลื่อยคัมปู ขนาด 24 นิ้ว	12	ชิ้น	315.00	3,780.00	เป็นเลื่อยคัมปู ใบเลื่อยผลิตจากเหล็กชุบแข็งแกร่ง ทนทาน พื้นเลื่อยมีความแหลมคมทน ตัดได้เร็ว ตัดงับชุบโครมเมียมพร้อมทาสีป้องกันสนิม ขนาด 24 นิ้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
10	เลื่อยถักดา ขนาด 24 นิ้ว	12	ชิ้น	620.00	7,440.00	เป็นเลื่อยถักดา ผลิตจากเหล็ก พื้นเลื่อยแหลมคมได้มาตรฐาน ตัดงับเลื่อยทำงานจากพลาสติกเกรดพิเศษ น้ำหนักเบา แข็งแรงทนทาน ขนาด 24 นิ้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
11	ค้อนหงอน ขนาด 27 มม.	12	ด้าม	240.00	2,880.00	เป็นค้อนหงอนหัวแม่เหล็กด้ามไฟเบอร์ หัวค้อนมีแม่เหล็กเพื่อสะดวกในการส่งตะปู ตัดงับออกแบบให้มีความยาวพอเหมาะจับถนัดมือ ขนาด 27 มม.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
12	ลวดเชื่อมเหล็กถักคาร์บอนชนิดมีสารพอกหุ้ม เบอร์ E7016 ขนาด 3.2 มม. บรรจุกล่องละ 5 กก.	2	กล่อง	480.00	960.00	เป็นผลิตภัณฑ์ตามมาตรฐาน AWS A5.1 E7016	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
รวมเป็นเงิน					279,800.00		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					19,586.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					299,386.00		
สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน							

๑๕๖.๒ / ม